
09/02/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.76 AG 2024205 GARCÍA BLANCO, BRUNO ESP 10 Atletica a Silva 24/11/2018 NARÓN 876 876

 09.15 AG 2023342 VOSBERG CASTRO, LUKAS ESP 10 Viguesa de atletismo 12/01/2019 OURENSE 948 972

 09.74 AG 2024961 ALVAREZ HERMIDA, PABLO ESP 10 AA Mazi 18/02/2018 VILLAGARCÍA DE AROSA 974

 09.83 AG 2025748 PATIÑO BERDOMÁS, ÁLVARO ESP 11 Atletica a Silva 01/12/2018 A CORUÑA 983 983

 09.83 AG 2026459 VILAR SOUTO, ROI ESP 10 Atletica a Silva 24/11/2018 NARÓN 983 983

 09.85 AG 2025957 VAZQUEZ PARAMO, NICOLAS ESP 11 Viguesa de atletismo 22/12/2018 OURENSE

 09.86 AG 2021596 ALFONSO REY, PABLO ESP 10 AA Mazi 18/02/2018 VILLAGARCÍA DE AROSA 986

 09.93 AG 2026902 SALGUEIRO VIÑAS, MATIAS ESP 11 CA Cambados-SegurosNoval 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 993 993

 10.36 AG 2027565 FILGUEIRA MARIÑO, JORGE ESP 10 Atletica Barbanza 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 1036 1036

 10.39 AG 2027569 PAZ ALFONSO, MARIO ESP 11 Atletica Barbanza 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 1039 1039

 11.52 AG 2027052 LISTE OTERO, MATEO ESP 11 Atletica a Silva 01/12/2018 A CORUÑA 1152 1152

AG 2027089 CAMBA VAZQUEZ, XABI ESP 10 Coruña Comarca

AG 2024980 CORA VARELA, ALEJANDRO ESP 11 AA Mazi

AG 2027308 DAPORTA VÉLEZ, DIEGO ESP 10 S.G. Pontevedra

AG 2026447 GARCIA FRAGA, SIMON ESP 11 Atletica a Silva

AG 2027871 LAGO BARROS, ARON ESP 11 Viguesa de atletismo

AG 2024979 PAULOS DIZ, ENZO ESP 11 AA Mazi

AG 2025956 POUSA PAN, YONAS ESP 11 Viguesa de atletismo

AG 2025885 REY PANCORBO, PABLO ESP 11 Atletismo Fontes do Sar

AG 2027421 YOUSEF MORENO, ELIAS MANUEL VEN 10 Viguesa de atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.98 AG 2017614 VIDAL PARADA, FABIAN ESP 6 Atletica Barbanza 25/02/2018 OURENSE 901 901

 09.23 AG 2025236 RIAL CAICEDO, ANGEL ANDRE ESP 6 Atletica Barbanza 19/01/2019 LUGO

 09.26 AG 2015611 LOPEZ MOURE, ENZO ESP 7 Atletica Barbanza 19/01/2019 LUGO

 09.48 GA 2023377 QUIÑONES SUÁREZ, NICOLÁS ESP 7 S.G. Pontevedra 25/02/2018 OURENSE

 10.08 AG 768988 COSTAS PAIS, JONÁS ESP 6 Comesaña Sporting Club 23/12/2017 VIGO 1008

 10.44 AG 2019954 VILLANUEVA GUEDE, DANIEL ESP 6 Viguesa de atletismo 12/01/2019 OURENSE 1063

 10.53 AG 2016370 NUÑEZ LOPEZ, DARIO ESP 6 AA Mazi 18/02/2018 VILLAGARCÍA DE AROSA 1053

 10.70 AG 2018102 IGLESIAS CHAVES, MARCOS ESP 6 AA Mazi 18/02/2018 VILLAGARCÍA DE AROSA 1070

 11.29 AG 2019965 CARRACEDO FERNANDEZ, MANUEL ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal 24/11/2018 NARÓN 1129 1129

GA 2023378 ACUÑA POUSADA, ELOY ESP 7 S.G. Pontevedra 10.17 6/6/18 Ponte 1087

AG 2019953 BERNARDEZ RODRIGUEZ, SENEN ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2027619 BLANCO GARCIA, CAMILO ESP 7 AA Mazi

AG 2018941 CABO LOREIRO, ALEX ESP 7 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 268

AG 2026520 ESTEVEZ PEREZ, UNAI ESP 7 C.S.C.R. Beade

AG 2023123 MÍGUEZ CASTILLO, NICOLÁS ESP 7 S.G. Pontevedra 9.85 6/6/18 Ponte

AG 2021865 PATRONE FREIRIA, BRUNO ESP 6 Atletica Val Minor 8.89 (OU)

AG 2024989 PITA BEA, MANUEL ESP 6 AA Mazi

AG 2018098 POZA DE LA TORRE, MIGUEL ESP 7 AA Mazi

AG 2026989 VARELA TOME, DANIEL ESP 7 AA Mazi

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.5 AG 2022047 VAZQUEZ VAZQUEZ, ELOY ESP 8 Atletica Barbanza 28/04/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 850 934

 09.83 AG 2018900 CHAO RAMA , TESFAYE ESP 8 Atletismo Carballo 25/05/2018 LA CORUÑA 983

 10.07 AG 2016950 CES LOPEZ, PAULO ESP 8 AA Mazi 18/02/2018 VILLAGARCÍA DE AROSA 1007

 10.38 AG 2020984 FERNÁNDEZ BOUZAS, DANIEL ESP 8 S.G. Pontevedra 26/05/2018 VIGO 1038

 10.57 AG 2018099 CESAR RUIZ, ALEX ESP 8 AA Mazi 08/04/2018 VIGO 1057

 10.61 AG 2027573 FILGUEIRA MARIÑO, MARCOS ESP 8 Atletica Barbanza 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 1061 1061

 10.78 AG 2024415 FERREIRO ÁLVAREZ, PABLO ESP 9 Atletica a Silva 24/11/2018 NARÓN 1078 1078

 10.88 AG 2027574 TOUZON QUINTANS, PABLO ESP 9 Atletica Barbanza 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 1088 1088

 10.95 AG 2021604 LAGO COUTO, CARLOS ESP 8 AA Mazi 08/04/2018 VIGO 1095

 11.15 AG 2022492 RODRIGUEZ GUIMERANS, PEPE ESP 8 Viguesa de atletismo 14/04/2018 PONTEVEDRA 1115

 11.76 AG 2025342 GOMEZ REGO, MARCOS ESP 8 Atletica Barbanza 07/04/2018 SANTIAGO DE COMPOSTELA 1176 1215

 12.06 AG 2024207 BOUZAS CANDAL, PABLO ESP 9 Atletica a Silva 01/12/2018 A CORUÑA 1206 1206

GA 2023367 BUA ALENDE, JESÚS ESP 9 S.G. Pontevedra

AG 2025158 BUGALLO TRIÑANES, ALEJANDRO ESP 9 CA Cambados-SegurosNoval

AG 2025419 CID DE LORENZO, ALDAN ESP 9 AA Mazi

AG 2018024 FAILDE VILA, BRAIS ESP 8 C.S.C.R. Beade

AG 2022171 MARIN GONZALEZ, IAGO ESP 9 AA Mazi

AG 2024708 MOSTEIRO GOMEZ, NICOLAS ESP 8 Atletismo Cuntis

50m MASC. AL_BM

60m MASC. AL_IM

60m MASC. AL_AM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

IV Trofeo Mazi en pista 

Fecha Inicio Fecha Fin 09/02/2019

LISTADO PROVISIONAL DE INSCRITOS/AS



AG 2027617 ORTEGA BARREIRO, SANTIAGO ESP 9 AA Mazi

AG 2016945 PADIN GURYANOVA, YEGOR ESP 9 AA Mazi

GA 2023369 PEREIRA GUNDÍN, LUCAS ESP 9 S.G. Pontevedra

AG 2025010 QUINTAS GUTIERREZ, MATEO ESP 9 Viguesa de atletismo

AG 2021272 RUBIDO CASTELAO, PAIO ESP 9 CLUB OLIMPICO DE VEDRA

AG 2021273 TORRES VILARIÑO, MIGUEL ANXO ESP 9 CLUB OLIMPICO DE VEDRA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:31.97 AG 2026410 VILA MARIÑO, ABEL ESP 7 Atletismo Noia 05/01/2019 PONTEVEDRA 13197 13197

 01:32.19 AG 2027361 DIAZ FERNANDEZ, ASHEBER ESP 7 Viguesa de atletismo 01/12/2018 PONTEVEDRA 13219 13219

 01:36.18 AG 2024998 ABAL OTERO, NOÉ ESP 6 CA Cambados-SegurosNoval 17/05/2018 PONTEVEDRA 13618

 01:48.41 AG 2019965 CARRACEDO FERNANDEZ, MANUEL ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal 16/12/2018 FERROL 14841 14841

AG 2026987 REY PERNAS, JAIRO ESP 7 AA Mazi

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:44.62 AG 2024556 FRANCO GARCIA, XOEL ESP 10 C.S.C.R. Beade 05/01/2019 PONTEVEDRA 14462 14462

 01:49.73 AG 2023341 DE LA FUENTE MANZANO, MARTIN ESP 10 Viguesa de atletismo 05/01/2019 PONTEVEDRA 14973 14973

 01:56.77 AG 2027564 LAGO SAMPEDRO, MIGUEL ESP 11 Atletica Barbanza 05/01/2019 PONTEVEDRA 15677 15677

 02:20.84 AG 2025955 PEREZ COUGIL, XOSE CARLOS ESP 11 Viguesa de atletismo 24/11/2018 NARÓN 22084 22084

 02:30.63 AG 2018079 CESAR RUIZ, IAGO ESP 10 AA Mazi 18/02/2018 VILLAGARCÍA DE AROSA 23063

AG 2025958 BALLESTEROS DEL RIO, XIAN ESP 10 Viguesa de atletismo

AG 2025885 REY PANCORBO, PABLO ESP 11 Atletismo Fontes do Sar

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:34.15 AG 2017604 GONZALEZ BOO, MARTIN ESP 8 Atletica Barbanza 05/01/2019 PONTEVEDRA 13415 13415

 01:36.39 AG 2025338 GOMEZ REGO, SAMUEL ESP 8 Atletica Barbanza 05/01/2019 PONTEVEDRA 13639 13639

 01:42.23 AG 2021504 SADIKI TAKHIF, ADAM ESP 9 Atletica a Silva 01/12/2018 A CORUÑA 14223 14223

 01:42.52 AG 2024515 RIVEIRO REBOLLIDO, HUGO ESP 8 CA Cambados-SegurosNoval 17/05/2018 PONTEVEDRA 14252 14389

 01:42.88 AG 2017167 IGLESIAS CARIDE, MARTIN ESP 8 Viguesa de atletismo 05/05/2018 VIGO 14288

 01:44.11 AG 2022330 HERMIDA MEIRA, PABLO ESP 8 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 14/04/2018 PONTEVEDRA 14411

 01:45.90 AG 2018025 AMENEIRO GONZALEZ, DANIEL ESP 8 C.S.C.R. Beade 14/04/2018 PONTEVEDRA 14590 14663

 01:46.41 AG 2023343 COSTA ARES , DAMIAN ESP 9 Viguesa de atletismo 05/05/2018 VIGO 14641

 01:47.32 AG 2027848 AYASO PARADA, IKER ESP 9 Santa Uxia Atletismo 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 14732 14732

 01:50.54 AG 2027573 FILGUEIRA MARIÑO, MARCOS ESP 8 Atletica Barbanza 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 15054 15054

 01:52.72 AG 2027218 RUIZ SANTOS, PABLO ESP 9 Santa Uxia Atletismo 17/05/2017 LA CORUÑA 15272

 01:55.91 AG 2024415 FERREIRO ÁLVAREZ, PABLO ESP 9 Atletica a Silva 24/11/2018 NARÓN 15591 15591

 01:57.51 AG 2022631 CUSTODIA PRIETO, MIGUEL ESP 9 AA Mazi 02/04/2017 PONTEVEDRA 15751

 01:58.05 AG 2027574 TOUZON QUINTANS, PABLO ESP 9 Atletica Barbanza 05/01/2019 PONTEVEDRA 15805 15805

 02:06.02 AG 2024708 MOSTEIRO GOMEZ, NICOLAS ESP 8 Atletismo Cuntis 05/01/2019 PONTEVEDRA 20602 20602

 02:15.62 AG 2021606 VARELA DOMINGUEZ, MATEO ESP 9 AA Mazi 17/12/2016 VIGO 21562

AG 2020204 FERNANDEZ BUSTILLO, ROI ESP 9 Viguesa de atletismo

AG 2023044 REINO CAMPOS, PEDRO ESP 8 AA Mazi

AG 2027820 SUÁREZ CARBALLO, ANXO ESP 8 Atletica a Silva

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12.31 GA 769124 MOLDES BARREIRO, MATÍAS ESP 6 S.G. Pontevedra 18/02/2018 VILLAGARCÍA DE AROSA 1231

 12.54 AG 2023398 DE LA FUENTE MANZANO, JAVIER ESP 6 Viguesa de atletismo 01/12/2018 PONTEVEDRA 1254 1254

 13.74 AG 2021400 SANCHEZ MONTENEGRO, PEDRO ESP 7 Viguesa de atletismo 01/12/2018 PONTEVEDRA 1374 1374

AG 2017707 FERNANDEZ VAZQUEZ, MATEO ESP 7 Viguesa de atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,20 AG 2020984 FERNÁNDEZ BOUZAS, DANIEL ESP 8 S.G. Pontevedra 01/12/2018 PONTEVEDRA 120 120

 1,13 AG 2016950 CES LOPEZ, PAULO ESP 8 AA Mazi 13/05/2018 PONTEVEDRA 113

 1,01 AG 2022631 CUSTODIA PRIETO, MIGUEL ESP 9 AA Mazi 09/06/2018 PONTEVEDRA 101

 1,01 AG 2018025 AMENEIRO GONZALEZ, DANIEL ESP 8 C.S.C.R. Beade 01/12/2018 PONTEVEDRA 101 101

 0,95 AG 2016945 PADIN GURYANOVA, YEGOR ESP 9 AA Mazi 28/04/2018 PONTEVEDRA 95

 0,95 AG 2023343 COSTA ARES , DAMIAN ESP 9 Viguesa de atletismo 28/04/2018 PONTEVEDRA 95

 0,85 AG 2018024 FAILDE VILA, BRAIS ESP 8 C.S.C.R. Beade 06/05/2017 PONTEVEDRA 85

AG 2025010 QUINTAS GUTIERREZ, MATEO ESP 9 Viguesa de atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,51 GA 769124 MOLDES BARREIRO, MATÍAS ESP 6 S.G. Pontevedra 01/12/2018 PONTEVEDRA 451 451

 4,37 AG 2017614 VIDAL PARADA, FABIAN ESP 6 Atletica Barbanza 05/05/2018 LA CORUÑA 437 369

 4,18 AG 2015611 LOPEZ MOURE, ENZO ESP 7 Atletica Barbanza 19/01/2019 LUGO

60m vallas (0,84) MASC. AL_IM

Altura MASC. AL_AM

Longitud MASC. AL_IM

500m MASC. AL_IM

500m MASC. AL_BM

500m MASC. AL_AM



 4,04 AG 2021865 PATRONE FREIRIA, BRUNO ESP 6 Atletica Val Minor 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 404 404

 3,99 AG 2025236 RIAL CAICEDO, ANGEL ANDRE ESP 6 Atletica Barbanza 05/05/2018 LA CORUÑA 399 383

 3,87 AG 2023398 DE LA FUENTE MANZANO, JAVIER ESP 6 Viguesa de atletismo 07/04/2018 PONTEVEDRA 387

 3,51 AG 2017707 FERNANDEZ VAZQUEZ, MATEO ESP 7 Viguesa de atletismo 25/02/2018 OURENSE 333 333

GA 2023378 ACUÑA POUSADA, ELOY ESP 7 S.G. Pontevedra 3.37 5/5/18 Vigo

AG 2019953 BERNARDEZ RODRIGUEZ, SENEN ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2027619 BLANCO GARCIA, CAMILO ESP 7 AA Mazi

AG 2027361 DIAZ FERNANDEZ, ASHEBER ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2026520 ESTEVEZ PEREZ, UNAI ESP 7 C.S.C.R. Beade

AG 2023123 MÍGUEZ CASTILLO, NICOLÁS ESP 7 S.G. Pontevedra 2.35 18/2/18 Vilagar

AG 2024989 PITA BEA, MANUEL ESP 6 AA Mazi

GA 2023377 QUIÑONES SUÁREZ, NICOLÁS ESP 7 S.G. Pontevedra 3.80 5/5/18 Vigo

AG 2026987 REY PERNAS, JAIRO ESP 7 AA Mazi

AG 2021400 SANCHEZ MONTENEGRO, PEDRO ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2026989 VARELA TOME, DANIEL ESP 7 AA Mazi

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,40 AG 2024556 FRANCO GARCIA, XOEL ESP 10 C.S.C.R. Beade 01/05/2018 VIGO 340

 3,01 AG 2023342 VOSBERG CASTRO, LUKAS ESP 10 Viguesa de atletismo 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 301 301

 2,74 AG 2023341 DE LA FUENTE MANZANO, MARTIN ESP 10 Viguesa de atletismo 05/05/2018 VIGO 274

 2,65 AG 2024205 GARCÍA BLANCO, BRUNO ESP 10 Atletica a Silva 01/12/2018 A CORUÑA 265 265

 2,43 AG 2021596 ALFONSO REY, PABLO ESP 10 AA Mazi 05/05/2018 VIGO 243

 2,35 AG 2027308 DAPORTA VÉLEZ, DIEGO ESP 10 S.G. Pontevedra 01/12/2018 PONTEVEDRA 235 235

 2,33 AG 2027564 LAGO SAMPEDRO, MIGUEL ESP 11 Atletica Barbanza 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 233 233

 2,27 AG 2025955 PEREZ COUGIL, XOSE CARLOS ESP 11 Viguesa de atletismo 01/12/2018 PONTEVEDRA 227 227

 2,26 AG 2024961 ALVAREZ HERMIDA, PABLO ESP 10 AA Mazi 23/12/2017 VIGO 226

 2,19 AG 2026447 GARCIA FRAGA, SIMON ESP 11 Atletica a Silva 01/12/2018 A CORUÑA 219 219

 2,16 AG 2026459 VILAR SOUTO, ROI ESP 10 Atletica a Silva 26/01/2019 LUGO

 1,86 AG 2025957 VAZQUEZ PARAMO, NICOLAS ESP 11 Viguesa de atletismo 01/12/2018 PONTEVEDRA 186 186

AG 2025958 BALLESTEROS DEL RIO, XIAN ESP 10 Viguesa de atletismo

AG 2024980 CORA VARELA, ALEJANDRO ESP 11 AA Mazi

AG 2027565 FILGUEIRA MARIÑO, JORGE ESP 10 Atletica Barbanza

AG 2027871 LAGO BARROS, ARON ESP 11 Viguesa de atletismo

AG 2027052 LISTE OTERO, MATEO ESP 11 Atletica a Silva

AG 2025748 PATIÑO BERDOMÁS, ÁLVARO ESP 11 Atletica a Silva

AG 2024979 PAULOS DIZ, ENZO ESP 11 AA Mazi

AG 2027569 PAZ ALFONSO, MARIO ESP 11 Atletica Barbanza

AG 2027421 YOUSEF MORENO, ELIAS MANUEL VEN 10 Viguesa de atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 8,04 GA 2023379 PIÑEIRO GONZÁLEZ, JORGE ESP 6 S.G. Pontevedra 01/12/2018 PONTEVEDRA 804 804

 7,96 AG 768988 COSTAS PAIS, JONÁS ESP 6 Comesaña Sporting Club 01/05/2018 VIGO 796

 6,42 AG 2019954 VILLANUEVA GUEDE, DANIEL ESP 6 Viguesa de atletismo 01/12/2018 PONTEVEDRA 642 642

 6,18 AG 2025445 MONTEAGUDO SOUSA, RAUL ESP 7 Club Atletismo Naron 24/11/2018 NARÓN 618 618

 5,31 AG 2016370 NUÑEZ LOPEZ, DARIO ESP 6 AA Mazi 20/05/2018 PONTEVEDRA 531

 3,54 AG 2018102 IGLESIAS CHAVES, MARCOS ESP 6 AA Mazi 07/04/2018 PONTEVEDRA 354

AG 2024998 ABAL OTERO, NOÉ ESP 6 CA Cambados-SegurosNoval

AG 2018941 CABO LOREIRO, ALEX ESP 7 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 268

AG 2024542 GARCIA SECO, RODRIGO ESP 7 CD San Paio A Estrada

AG 2018098 POZA DE LA TORRE, MIGUEL ESP 7 AA Mazi

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 7,37 AG 2021504 SADIKI TAKHIF, ADAM ESP 9 Atletica a Silva 20/05/2018 FERROL 737

 6,64 AG 2022492 RODRIGUEZ GUIMERANS, PEPE ESP 8 Viguesa de atletismo 01/05/2018 VIGO 664 655

 6,62 AG 2018099 CESAR RUIZ, ALEX ESP 8 AA Mazi 28/04/2018 PONTEVEDRA 662

 6,43 AG 2024515 RIVEIRO REBOLLIDO, HUGO ESP 8 CA Cambados-SegurosNoval 01/12/2018 PONTEVEDRA 643 643

 6,38 AG 2021273 TORRES VILARIÑO, MIGUEL ANXO ESP 9 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 28/04/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 638

 6,25 AG 2018900 CHAO RAMA , TESFAYE ESP 8 Atletismo Carballo 22/04/2018 LA CORUÑA 625

 5,93 AG 2023044 REINO CAMPOS, PEDRO ESP 8 AA Mazi 14/04/2018 PONTEVEDRA 593

 5,18 AG 2017167 IGLESIAS CARIDE, MARTIN ESP 8 Viguesa de atletismo 28/04/2018 PONTEVEDRA 518

 4,95 AG 2025158 BUGALLO TRIÑANES, ALEJANDRO ESP 9 CA Cambados-SegurosNoval 01/12/2018 PONTEVEDRA 495 495

 3,83 AG 2020204 FERNANDEZ BUSTILLO, ROI ESP 9 Viguesa de atletismo 01/12/2018 PONTEVEDRA 383 383

 3,40 AG 2024207 BOUZAS CANDAL, PABLO ESP 9 Atletica a Silva 01/12/2018 A CORUÑA 340 340

 2,80 AG 2021606 VARELA DOMINGUEZ, MATEO ESP 9 AA Mazi 17/12/2016 VIGO 280

AG 2025419 CID DE LORENZO, ALDAN ESP 9 AA Mazi

AG 2022171 MARIN GONZALEZ, IAGO ESP 9 AA Mazi

AG 2027617 ORTEGA BARREIRO, SANTIAGO ESP 9 AA Mazi

Longitud MASC. AL_BM

Peso (3kg) MASC. AL_IM

Peso (2kg) MASC. AL_AM



AG 2027618 VALDIVIA PEREIRA, XULIO ESP 9 AA Mazi

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,29 AG 2027089 CAMBA VAZQUEZ, XABI ESP 10 Coruña Comarca 01/12/2018 A CORUÑA 529 529

 3,90 AG 2025956 POUSA PAN, YONAS ESP 11 Viguesa de atletismo 01/12/2018 PONTEVEDRA 390 390

 3,57 AG 2018079 CESAR RUIZ, IAGO ESP 10 AA Mazi 18/02/2018 VILLAGARCÍA DE AROSA 357

AG 2026902 SALGUEIRO VIÑAS, MATIAS ESP 11 CA Cambados-SegurosNoval

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 2023378 ACUÑA POUSADA, ELOY ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2027619 BLANCO GARCIA, CAMILO ESP 7 AA Mazi

AG 2023398 DE LA FUENTE MANZANO, JAVIER ESP 6 Viguesa de atletismo

AG 2027361 DIAZ FERNANDEZ, ASHEBER ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2017707 FERNANDEZ VAZQUEZ, MATEO ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2018102 IGLESIAS CHAVES, MARCOS ESP 6 AA Mazi

AG 2023123 MÍGUEZ CASTILLO, NICOLÁS ESP 7 S.G. Pontevedra

GA 769124 MOLDES BARREIRO, MATÍAS ESP 6 S.G. Pontevedra

AG 2016370 NUÑEZ LOPEZ, DARIO ESP 6 AA Mazi

GA 2023379 PIÑEIRO GONZÁLEZ, JORGE ESP 6 S.G. Pontevedra

AG 2024989 PITA BEA, MANUEL ESP 6 AA Mazi

AG 2018098 POZA DE LA TORRE, MIGUEL ESP 7 AA Mazi

GA 2023377 QUIÑONES SUÁREZ, NICOLÁS ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2026987 REY PERNAS, JAIRO ESP 7 AA Mazi

AG 2021400 SANCHEZ MONTENEGRO, PEDRO ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2026989 VARELA TOME, DANIEL ESP 7 AA Mazi

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2024207 BOUZAS CANDAL, PABLO ESP 9 Atletica a Silva

AG 2016950 CES LOPEZ, PAULO ESP 8 AA Mazi

AG 2018099 CESAR RUIZ, ALEX ESP 8 AA Mazi

AG 2023343 COSTA ARES , DAMIAN ESP 9 Viguesa de atletismo

AG 2022631 CUSTODIA PRIETO, MIGUEL ESP 9 AA Mazi

AG 2024415 FERREIRO ÁLVAREZ, PABLO ESP 9 Atletica a Silva

AG 2025342 GOMEZ REGO, MARCOS ESP 8 Atletica Barbanza

AG 2025338 GOMEZ REGO, SAMUEL ESP 8 Atletica Barbanza

AG 2017604 GONZALEZ BOO, MARTIN ESP 8 Atletica Barbanza

AG 2017167 IGLESIAS CARIDE, MARTIN ESP 8 Viguesa de atletismo

AG 2021604 LAGO COUTO, CARLOS ESP 8 AA Mazi

AG 2022171 MARIN GONZALEZ, IAGO ESP 9 AA Mazi

AG 2016945 PADIN GURYANOVA, YEGOR ESP 9 AA Mazi

AG 2025010 QUINTAS GUTIERREZ, MATEO ESP 9 Viguesa de atletismo

AG 2023044 REINO CAMPOS, PEDRO ESP 8 AA Mazi

AG 2022492 RODRIGUEZ GUIMERANS, PEPE ESP 8 Viguesa de atletismo

AG 2021504 SADIKI TAKHIF, ADAM ESP 9 Atletica a Silva

AG 2027820 SUÁREZ CARBALLO, ANXO ESP 8 Atletica a Silva

AG 2027618 VALDIVIA PEREIRA, XULIO ESP 9 AA Mazi

AG 2021606 VARELA DOMINGUEZ, MATEO ESP 9 AA Mazi

AG 2022047 VAZQUEZ VAZQUEZ, ELOY ESP 8 Atletica Barbanza

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2021596 ALFONSO REY, PABLO ESP 10 AA Mazi

AG 2018079 CESAR RUIZ, IAGO ESP 10 AA Mazi

AG 2024980 CORA VARELA, ALEJANDRO ESP 11 AA Mazi

AG 2023341 DE LA FUENTE MANZANO, MARTIN ESP 10 Viguesa de atletismo

AG 2024205 GARCÍA BLANCO, BRUNO ESP 10 Atletica a Silva

AG 2026447 GARCIA FRAGA, SIMON ESP 11 Atletica a Silva

AG 2025748 PATIÑO BERDOMÁS, ÁLVARO ESP 11 Atletica a Silva

AG 2024979 PAULOS DIZ, ENZO ESP 11 AA Mazi

AG 2025955 PEREZ COUGIL, XOSE CARLOS ESP 11 Viguesa de atletismo

AG 2025957 VAZQUEZ PARAMO, NICOLAS ESP 11 Viguesa de atletismo

AG 2026459 VILAR SOUTO, ROI ESP 10 Atletica a Silva

AG 2027421 YOUSEF MORENO, ELIAS MANUEL VEN 10 Viguesa de atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.47 AG 2023328 SOTO FERNANDEZ, ANTIA ESP 10 Viguesa de atletismo 28/04/2018 PONTEVEDRA 847 866

4x50m MASC. AL_BM

50m FEM. AL_BF

Peso (1kg) MASC. AL_BM

4x60m MASC. AL_IM

4x60m MASC. AL_AM



 08.78 AG 2026454 BELLO IGLESIAS, ALMA ESP 10 Atletica a Silva 01/12/2018 A CORUÑA 878 878

 09.20 AG 2023536 BEIRAS VEIGA, DANIELA ESP 10 Atletismo Fontes do Sar 28/04/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 920

 09.67 AG 2025006 REY PADIN, ANDREA ESP 10 CA Cambados-SegurosNoval 28/04/2018 PONTEVEDRA 967

 09.84 AG 2027572 BUCETA NOVO, ALESSIA ESP 11 Atletica Barbanza 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 984 984

 09.93 AG 2027290 LAGO ALONSO, PAULA ESP 11 S.G. Pontevedra 01/12/2018 PONTEVEDRA 993 993

 10.19 AG 2027568 BARCIA RODRIGUEZ, DANIELA ESP 11 Atletica Barbanza 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 1019 1019

 10.23 AG 2026947 VÁZQUEZ CASAS, SARA ESP 11 Atletica a Silva 24/11/2018 NARÓN 1023 1023

 10.27 AG 2023532 ROS GONZALEZ, LUCÍA ESP 10 Atletismo Fontes do Sar 21/04/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 1027

 10.27 AG 2027571 TOUZON QUINTANS, MARIA ESP 11 Atletica Barbanza 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 1027 1027

 10.81 AG 2025206 HERNANDEZ TORRES, JIMENA ESP 11 CA Cambados-SegurosNoval 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 1081 1081

 11.07 AG 2024054 CALAHUCHE GARRIDO, MARTA ESP 10 S.G. Pontevedra 28/04/2018 PONTEVEDRA 1107

 11.14 AG 2027566 GOMEZ REGO , ALDARA ESP 11 Atletica Barbanza 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 1114 1114

 11.19 AG 2024625 SENÍN LOBATO, LUCÍA ESP 10 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 21/04/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 1119

AG 2027616 ALCAINE FANDIÑO, LARA ESP 11 AA Mazi

AG 2027163 BURKINSHAW PEREZ, ELISA MAY ESP 11 AA Mazi

AG 2026676 CARREIRA MARTINEZ, JULIA ESP 11 AA Mazi

AG 2024997 DIOS OTERO, SARA ESP 11 CA Cambados-SegurosNoval

AG 2027298 FROIZ MARTÍNEZ, TALA ESP 10 S.G. Pontevedra

AG 2027495 MARTÍNEZ LARIÑO, CRISTINA ESP 10 S.G. Pontevedra

AG 2027293 MOLDES BARREIRO, ÁNGELA ESP 11 S.G. Pontevedra

AG 2021599 OTERO GARANGER, CANDELA ESP 11 AA Mazi

AG 2027466 PEREZ LAGO, MARTINA ESP 11 AA Mazi

AG 2022788 PEREZ MARTINEZ, EMMA ESP 11 AA Mazi

AG 2024868 RAPOSO FERNANDEZ, SABELA ESP 10 Club Atletismo SAR

AG 2025880 RUIZ RODRIGUEZ, ELIA ESP 11 Atletismo Fontes do Sar

AG 2027285 SANTORO CERNADAS, CARLA ESP 10 S.G. Pontevedra

AG 2027071 SANTOS FUENTES, ANTÍA ESP 11 Atletica a Silva

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.71 GA 769299 VIGO RIVAS, NATALIA ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal 24/11/2018 NARÓN 409 871 871

 08.82 AG 2022286 ALCALDE LOJO, ANTIA ESP 6 Atletica Barbanza 19/01/2019 LUGO 905 905

 08.86 AG 2024742 CORTEGOSO FIGUEROA, NAYR ESP 6 Atletica Val Minor 01/12/2018 PONTEVEDRA 886 886

 08.96 AG 2024226 REY RAÑA, ANTÍA ESP 6 Atletica a Silva 24/11/2018 NARÓN 896 896

 09.04 AG 2017610 FERNANDEZ PARADA, EVA ESP 6 Atletica Barbanza 19/01/2019 LUGO 926

 09.16 AG 2023487 CARCER VAZQUEZ, CLAUDIA ESP 7 At Vila de Cangas 01/12/2018 PONTEVEDRA 916 916

 09.22 AG 2021055 FRAGA SOBREIRA, CARMEN ESP 6 At Vila de Cangas 01/12/2018 PONTEVEDRA 922 922

 09.34 AG 2023334 AMADOR FAFIAN, MARIA ESP 6 Atletica Val Minor 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 934 934

 09.41 AG 769523 FERNANDEZ INSUA, CLARA ESP 6 Atletica Barbanza 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 941 941

 09.41 AG 2020964 PORTELA REY, CELIA ESP 6 Club Atletismo Estrada 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 941 941

 09.42 AG 2024212 PARCERO BOO, JULIA ESP 6 Atletica a Silva 24/11/2018 NARÓN 942 942

 09.48 AG 2026359 GONZÁLEZ VÁZQUEZ, NADIA ESP 6 Atletica a Silva 24/11/2018 NARÓN 948 948

 09.55 AG 2019777 MARTINEZ NAVEIRO, NEREA ESP 7 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 955 955

 09.58 AG 2014122 SERANTES MARTIN, GABRIELA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal 24/11/2018 NARÓN 59 958 958

 09.66 AG 2027191 MCARTHY SANTOS, MYA ESP 6 Atletica Val Minor 01/12/2018 PONTEVEDRA 966 966

 09.66 AG 2014772 PEREIRA PERALBA, MEDHANIT ESP 7 S.G. Pontevedra 25/02/2018 OURENSE 9.59 26/5/18 Vigo 1074

 09.70 AG 2018092 FILGUEIRA DOMÍNGUEZ, CANDELA ESP 7 S.G. Pontevedra 22/12/2018 OURENSE 9.40 26/5/18 Vigo 977 977

 09.73 AG 2022961 REY BRAVO, NOA ESP 7 Atletica a Silva 24/11/2018 NARÓN 973 973

 09.76 AG 2018562 MARTIN ESPIÑEIRA, SILVIA ESP 6 Viguesa de atletismo 18/02/2018 VILLAGARCÍA DE AROSA 976

 09.80 AG 769447 PRIETO CAMPOS, ZOE ESP 6 Club Atletismo Estrada 24/11/2018 NARÓN 980 980

 09.81 AG 2014118 MUÑOZ MUJICA, ARIANNA VICTORIA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal 24/11/2018 NARÓN 57 981 981

 09.86 AG 2016118 ORJALES PENA, ANDREA ESP 6 Atletica a Silva 18/11/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 986 1028

 10.03 AG 2025964 SANCHEZ MONTENEGRO, MARTA ESP 7 Viguesa de atletismo 01/12/2018 PONTEVEDRA 1003 1003

 10.12 AG 2026360 PEREIRO LÓPEZ, ÁNGELA ESP 6 Atletica a Silva 24/11/2018 NARÓN 1012 1012

 10.22 AG 2027222 DOMINGUEZ SANISIDRO, ERIKA ESP 6 Santa Uxia Atletismo 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 1022 1022

 10.47 AG 2027245 PICANES BONOZO, EMILIA ESP 7 Santa Uxia Atletismo 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 1047 1047

 10.66 AG 2026361 PENA GRELA, MARÍA ESP 6 Atletica a Silva 24/11/2018 NARÓN 1066 1066

 10.88 AG 2027246 FIGUEIRA VARELA, IRENE ESP 7 Santa Uxia Atletismo 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 1088 1088

 11.15 AG 2015577 RUBIDO ACUÑA, ALICIA ESP 6 S.G. Pontevedra 11/02/2017 PONTEVEDRA 1115

 12.18 AG 2021279 RILO TEIXEIRA, SANDRA ESP 6 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 1218 1218

AG 2021610 ABALO LORENZO, MARA ESP 7 AA Mazi

AG 2023124 BARREIRO FERNÁNDEZ, NIOBE ESP 7 S.G. Pontevedra 10.41 18/2/18 Vilaga

AG 2025961 CARBALLO PEREIRA, CLAUDIA ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2020658 CUBELA PIÑEIRO, LAURA ESP 7 S.G. Pontevedra 10.02 8/4/18 Vigo

AG 2022420 CURRA SANTOS, MAR ESP 7 At Vila de Cangas

AG 2015272 DACOSTA JESÚS, MARTINA ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2023339 GONZALEZ ALVAREZ , CARLA ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2016572 GONZALEZ CIERTO, MARTINA ESP 6 Atletismo Noia

AG 2027340 GONZÁLEZ VILLAVERDE, SARA ESP 6 Atletica a Silva

AG 2025962 LEIS GÓMEZ, ALICIA ESP 7 Viguesa de atletismo

60m FEM. AL_IF



AG 2023828 LEÓN SÁNCHEZ, ANDREA ESP 7 Comesaña Sporting Club

AG 2021031 NERGA MARTINEZ, NOA ESP 7 At Vila de Cangas 300

AG 2023043 NORIEGA MELENDEZ, CAYETANA ESP 7 AA Mazi

AG 2027926 NOYA BARREIRO, ANDREA ESP 7 AA Mazi

AG 2019807 OTERO GARANGER, NOA ESP 7 AA Mazi

AG 2020220 QUINTAS GUTIERREZ, EMMA ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2026046 RUA NUÑEZ, MARTA ESP 7 At Vila de Cangas

AG 2023222 SAAVEDRA MARTÍNEZ, CARMEN ESP 7 S.G. Pontevedra 9.14 6/6/18 Ponte 1045

AG 2025421 VAZQUEZ RIAL, IRIA ESP 7 AA Mazi

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.15 AG 2023739 MARTINEZ ROQUE, IRIS ESP 8 Viguesa de atletismo 23/12/2017 VIGO 1015

 10.21 AG 2021378 VALCARCEL OTERO, CARME ESP 8 Atletismo Cuntis 08/04/2018 VIGO 1021 1024

 10.56 AG 2019691 ROMERO LÓPEZ, NOA ESP 8 Club Atletismo Naron 22/04/2018 LA CORUÑA 1056 1084

 10.57 AG 2021274 PEGITO PACHECO, LORENA ESP 8 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 28/04/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 1057 1063

 10.59 AG 2023602 ALONSO BERMUDEZ, SOFIA ESP 8 C.S.C.R. Beade 01/05/2018 VIGO 1059

 10.61 AG 2020882 LOURIDO FONTAN, CINTIA ESP 8 Atletismo Cuntis 14/04/2018 PONTEVEDRA 1061

 10.71 AG 2024208 GARCÍA BLANCO, VERA ESP 8 Atletica a Silva 24/11/2018 NARÓN 1071 1071

 10.72 AG 2022449 CAO SIEIRO, MALENA ESP 9 Viguesa de atletismo 01/12/2018 PONTEVEDRA 1072 1072

 10.80 AG 2027684 LAGO SAMPEDRO, CARLOTA ESP 8 Atletica Barbanza 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 1080 1080

 10.80 AG 2025749 PATIÑO BERDOMÁS, ALBA ESP 8 Atletica a Silva 24/11/2018 NARÓN 1080 1080

 11.14 AG 2026896 MENDEZ MOUTA, CARLA ESP 8 CA Cambados-SegurosNoval 01/12/2018 PONTEVEDRA 1114 1114

 11.26 AG 2017164 IGLESIAS CARIDE, LIDIA ESP 8 Viguesa de atletismo 01/12/2018 PONTEVEDRA 1126 1126

 11.28 AG 2021601 CALDAS NEGRO, ANTIA ESP 8 AA Mazi 26/05/2018 VIGO 1128

 11.29 AG 2026841 SANCHEZ ARAQUE, NEREA ESP 9 Atletismo Cuntis 01/12/2018 PONTEVEDRA 1129 1129

 11.46 AG 2027686 DOMINGUEZ MARIÑO, MARIA ESP 8 Atletica Barbanza 05/05/2018 LA CORUÑA 1146 1179

 12.60 AG 2027687 TUBIO QUINTANS, CLAUDIA ESP 8 Atletica Barbanza 05/05/2018 LA CORUÑA 1260

 13.45 AG 2021521 SANTOS FUENTES, CARLA ESP 8 Atletica a Silva 28/04/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 1345

AG 2027219 ASSEROY MONTEAGUDO, ENMA ESP 9 Santa Uxia Atletismo

AG 2026844 CABADA GONZALEZ, ANTIA ESP 8 Atletismo Cuntis

AG 2025393 CORDEIRO BABI, ANA ESP 9 At Vila de Cangas

AG 2026463 LÓPEZ LOUZAO, PAULA ESP 9 Atletica a Silva

AG 2027220 MANEIRO BOGA, LOLA ESP 9 Santa Uxia Atletismo

AG 2018074 MELIO RIVAS, LOLA ESP 9 AA Mazi

AG 2027927 NOYA BARREIRO, MARTA ESP 9 AA Mazi

AG 2021919 PAMPILLON FERNANDEZ, VICTORIA ESP 9 Viguesa de atletismo

AG 2021608 PEREZ MARTINEZ, CARLA ESP 9 AA Mazi

AG 2025960 POUSA PAN, IKRAM ESP 8 Viguesa de atletismo

AG 2026519 VAZQUEZ ABALDE, SABELA ESP 9 C.S.C.R. Beade

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:27.25 AG 2019454 SABORIDO LAMPON, LORENA ESP 7 Atletica Barbanza 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 12725 12725

 01:32.13 AG 2022484 FERNANDEZ RIVADENEIRA, AINARA ESP 7 Atletismo Noia 17/05/2018 PONTEVEDRA 13213 13587

 01:34.64 AG 2016572 GONZALEZ CIERTO, MARTINA ESP 6 Atletismo Noia 05/01/2019 PONTEVEDRA 13464 13464

 01:35.41 AG 2019777 MARTINEZ NAVEIRO, NEREA ESP 7 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 19/05/2018 LA CORUÑA 13541 13715

 01:35.57 AG 2026388 FERNANDEZ SOTELO, IRENE ESP 6 Atletismo Noia 16/12/2018 FERROL 13557 13557

 01:36.12 AG 2020964 PORTELA REY, CELIA ESP 6 Club Atletismo Estrada 12/05/2018 LUGO 13612 14111

 01:40.14 AG 5071 RODRIGUEZ LOPEZ, ICIA ESP 6 Santa Uxia Atletismo 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 14014 14014

 01:41.70 AG 2025003 RIVEIRO REBOLLIDO, CARLA ESP 6 CA Cambados-SegurosNoval 17/05/2018 PONTEVEDRA 14170

 01:42.21 AG 2024527 CORES MARIÑO, SABELA ESP 7 CA Cambados-SegurosNoval 01/12/2018 PONTEVEDRA 14221 14221

 01:42.28 AG 2015330 NOGUEIRA BODEGA, NOA AGERNESH ESP 7 AA Mazi 18/11/2017 PONTEVEDRA 14228

 01:42.72 AG 2020219 ABEL PAZ, LUCIA ESP 7 Viguesa de atletismo 18/11/2017 PONTEVEDRA 14272

 01:43.11 AG 2024525 DIZ JORGE, PAULA ESP 7 CA Cambados-SegurosNoval 17/05/2018 PONTEVEDRA 14311 14356

 01:43.93 AG 2024224 MOSQUERA SUÁREZ, DIANA ESP 6 Atletica a Silva 22/12/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 14393

 01:46.88 AG 2024528 CASAIS PINTOS, XIANA ESP 7 CA Cambados-SegurosNoval 28/04/2018 PONTEVEDRA 14688 15256

 01:48.55 AG 2021086 GONZALEZ BARCIA, CARMEN ESP 7 At Vila de Cangas 05/01/2019 PONTEVEDRA 14855 14855

 01:48.55 AG 2023346 PEREZ CARRACEDO, AINHOA ESP 7 Viguesa de atletismo 17/05/2018 PONTEVEDRA 14855 15220

 01:48.78 AG 2026360 PEREIRO LÓPEZ, ÁNGELA ESP 6 Atletica a Silva 01/12/2018 A CORUÑA 14878 14878

 01:49.16 AG 769447 PRIETO CAMPOS, ZOE ESP 6 Club Atletismo Estrada 05/01/2019 PONTEVEDRA 14916 14916

 01:50.74 AG 2024523 DIOS OTERO, LUCIA ESP 7 CA Cambados-SegurosNoval 08/04/2018 VIGO 15074

 01:51.99 AG 2022734 PIÑEIRO FERNANDEZ, NOA ESP 6 At Vila de Cangas 05/01/2019 PONTEVEDRA 15199 15199

 01:52.10 AG 2021279 RILO TEIXEIRA, SANDRA ESP 6 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 15210 15210

 01:56.25 AG 2015536 CASTRO CAMPOS, EDURNE ESP 6 Atletismo Cuntis 17/05/2017 PONTEVEDRA 15625

 02:01.02 AG 2024709 MOSTEIRO GOMEZ, CANDELA ESP 6 Atletismo Cuntis 05/01/2019 PONTEVEDRA 20102 20102

 02:02.25 AG 2024662 DUQUE EL LOUBANI, SARAY ESP 7 Atletismo Cuntis 20/06/2018 PONTEVEDRA 20225

 02:04.48 AG 2020874 CASTRO SOUTO, LAURA ESP 6 Atletismo Cuntis 14/04/2018 PONTEVEDRA 20448

AG 2027851 PÉREZ MÍGUEZ , GEMA RITA ESP 7 Santa Uxia Atletismo

60m FEM. AL_AF

500m FEM. AL_IF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:45.90 AG 2024868 RAPOSO FERNANDEZ, SABELA ESP 10 Club Atletismo SAR 05/01/2019 PONTEVEDRA 14590 14590

 01:47.19 AG 2023536 BEIRAS VEIGA, DANIELA ESP 10 Atletismo Fontes do Sar 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 14719 14719

 01:52.24 AG 2027567 MARTINEZ GARCIA, IRIA ESP 11 Atletica Barbanza 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 15224 15224

 01:52.25 AG 2027570 LOPEZ RIOS, ALEJANDRA ESP 10 Atletica Barbanza 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 15225 15225

 02:08.06 AG 2026104 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, ANIA ESP 10 At. Femenino Celta 01/12/2018 PONTEVEDRA 20806 20806

 02:13.51 AG 2023532 ROS GONZALEZ, LUCÍA ESP 10 Atletismo Fontes do Sar 21/04/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 21351

AG 2025788 FRANCO BLANCO, ADRIANA ESP 10 At. Femenino Celta

AG 2026060 RODRIGUEZ PEILLET, XULIA ESP 10 CLUB OLIMPICO DE VEDRA

AG 2025880 RUIZ RODRIGUEZ, ELIA ESP 11 Atletismo Fontes do Sar

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:33.83 AG 2022601 BOO OLIVEIRA, YAEL ESP 9 Atletica Barbanza 17/05/2018 PONTEVEDRA 13383

 01:37.22 AG 2021859 BUCETA NOVO, VALERIA ESP 9 Atletica Barbanza 05/01/2019 PONTEVEDRA 13722 13722

 01:39.23 AG 2027523 RAMA FIGUEIRAS, DANIELA ESP 8 Atletismo Noia 05/01/2019 PONTEVEDRA 13923 13923

 01:44.99 AG 2020882 LOURIDO FONTAN, CINTIA ESP 8 Atletismo Cuntis 18/02/2018 VILLAGARCÍA DE AROSA 14499

 01:46.00 AG 2027685 BLANCO PENSADO, CARLOTE ESP 8 Atletica Barbanza 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 14600 14600

 01:46.10 AG 2021858 BOO OLIVEIARA, SOFIA ESP 9 Atletica Barbanza 17/05/2018 PONTEVEDRA 14610

 01:46.22 AG 2023602 ALONSO BERMUDEZ, SOFIA ESP 8 C.S.C.R. Beade 05/05/2018 VIGO 14622

 01:46.86 AG 2020424 ARNOSO GAMALLO, ANTÍA ESP 8 Club Atletismo Naron 30/06/2017 FERROL 14686 15177

 01:46.90 AG 2027841 CONDE GARCIA , KIARA ESP 8 Santa Uxia Atletismo 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 14690 14690

 01:51.21 AG 2021274 PEGITO PACHECO, LORENA ESP 8 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 28/04/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 15121 15524

 01:51.54 AG 2026844 CABADA GONZALEZ, ANTIA ESP 8 Atletismo Cuntis 01/12/2018 PONTEVEDRA 15154 15154

 01:52.48 AG 2027053 LISTE OTERO, LARA ESP 8 Atletica a Silva 24/11/2018 NARÓN 15248 15248

 01:52.62 AG 2018466 FOLLA BUSTELO, ZAIRA ESP 8 Atletismo Cuntis 01/12/2018 PONTEVEDRA 15262 15262

 01:59.98 AG 2020639 SOLLA BOO, ANDREA ESP 9 AA Mazi 17/12/2016 VIGO 15998

 04:39.0 AG 2018120 ARES BETANZOS, ICÍA ESP 8 Atletica a Silva 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 14390 14390

AG 2027849 AYASO PARADA, SIRA ESP 9 Santa Uxia Atletismo

AG 2025284 CHAVES MIGUENS, MARIÑA ESP 8 AA Mazi

AG 2026059 RODRIGUEZ PEILLET, LAURA ESP 8 CLUB OLIMPICO DE VEDRA

AG 2026841 SANCHEZ ARAQUE, NEREA ESP 9 Atletismo Cuntis

AG 2021378 VALCARCEL OTERO, CARME ESP 8 Atletismo Cuntis

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11.27 GA 769299 VIGO RIVAS, NATALIA ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal 01/12/2018 A CORUÑA 409 1127 1127

 11.40 GA 769289 GONZALEZ GONZALEZ, MANUELA ESP 6 Atletica Val Minor 01/12/2018 PONTEVEDRA 1140 1140

 11.56 AG 2023335 TRONCOSO CAMPOS, PATRICIA ESP 6 Atletica Val Minor 01/12/2018 PONTEVEDRA 1156 1156

 11.98 AG 2018174 PÉREZ LÓPEZ, MARINA ESP 7 S.G. Pontevedra 01/12/2018 PONTEVEDRA 1198 1198

 12.16 AG 2021034 DACOSTA MAGDALENO, GEMA ESP 7 At Vila de Cangas 01/12/2018 PONTEVEDRA 301 1216 1216

 12.40 AG 769031 IGLESIAS ASSUA, ANA ESP 6 Viguesa de atletismo 01/12/2018 PONTEVEDRA 1240 1240

 12.44 AG 2024212 PARCERO BOO, JULIA ESP 6 Atletica a Silva 01/12/2018 A CORUÑA 1244 1244

 12.48 AG 2024226 REY RAÑA, ANTÍA ESP 6 Atletica a Silva 01/12/2018 A CORUÑA 1248 1248

 13.56 GA 769260 VOSBERG CASTRO, LISA ESP 6 Viguesa de atletismo 18/02/2018 VILLAGARCÍA DE AROSA 1356

 13.99 AG 2023395 CALVO MARTINEZ, NEREA ESP 6 Viguesa de atletismo 18/02/2018 VILLAGARCÍA DE AROSA 1399

AG 2014662 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, LUCIA ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2014669 GARCIA REY, OLALLA ESP 6 Viguesa de atletismo

AG 2014668 IGLESIAS MOURIÑO, ANDREA ESP 7 Viguesa de atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,01 AG 2023739 MARTINEZ ROQUE, IRIS ESP 8 Viguesa de atletismo 01/12/2018 PONTEVEDRA 101 101

 1,00 AG 2021378 VALCARCEL OTERO, CARME ESP 8 Atletismo Cuntis 06/05/2017 PONTEVEDRA 100

 0,95 AG 2021522 GARCÍA FRAGA, ALBA ESP 8 Atletica a Silva 28/04/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 95

 0,93 AG 2025960 POUSA PAN, IKRAM ESP 8 Viguesa de atletismo 01/12/2018 PONTEVEDRA 93 93

 0,90 AG 2022449 CAO SIEIRO, MALENA ESP 9 Viguesa de atletismo 23/04/2017 VIGO 90

 0,85 AG 2021608 PEREZ MARTINEZ, CARLA ESP 9 AA Mazi 05/05/2018 VIGO 85

 0,75 AG 2021919 PAMPILLON FERNANDEZ, VICTORIA ESP 9 Viguesa de atletismo 18/11/2017 PONTEVEDRA 75

 0,75 AG 2021505 DO RÍO COUTO, XIANA ESP 9 Atletica a Silva 18/11/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 75

AG 2020817 ARUFE CALO , LUA ESP 8 Atletismo Noia

AG 2026844 CABADA GONZALEZ, ANTIA ESP 8 Atletismo Cuntis

AG 2025393 CORDEIRO BABI, ANA ESP 9 At Vila de Cangas

AG 2024208 GARCÍA BLANCO, VERA ESP 8 Atletica a Silva

AG 2025749 PATIÑO BERDOMÁS, ALBA ESP 8 Atletica a Silva

AG 2021607 PEREZ VICENTE, UXIA ESP 9 AA Mazi

AG 2020639 SOLLA BOO, ANDREA ESP 9 AA Mazi

Longitud FEM. AL_IF

500m FEM. AL_AF

60m vallas (0,762) INF. FEM. AL_IF

Altura FEM. AL_AF

500m FEM. AL_BF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,28 AG 2023335 TRONCOSO CAMPOS, PATRICIA ESP 6 Atletica Val Minor 20/05/2018 PONTEVEDRA 428 393

 4,16 GA 769289 GONZALEZ GONZALEZ, MANUELA ESP 6 Atletica Val Minor 20/05/2018 PONTEVEDRA 416

 4,11 AG 2023487 CARCER VAZQUEZ, CLAUDIA ESP 7 At Vila de Cangas 01/12/2018 PONTEVEDRA 411 411

 4,10 GA 769260 VOSBERG CASTRO, LISA ESP 6 Viguesa de atletismo 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 410 410

 4,09 AG 2021055 FRAGA SOBREIRA, CARMEN ESP 6 At Vila de Cangas 01/12/2018 PONTEVEDRA 409 409

 4,09 AG 2023334 AMADOR FAFIAN, MARIA ESP 6 Atletica Val Minor 09/06/2018 PONTEVEDRA 409 407

 4,07 AG 2022961 REY BRAVO, NOA ESP 7 Atletica a Silva 01/12/2018 A CORUÑA 407 407

 3,99 AG 2018174 PÉREZ LÓPEZ, MARINA ESP 7 S.G. Pontevedra 22/12/2018 OURENSE 395 395

 3,93 AG 2014669 GARCIA REY, OLALLA ESP 6 Viguesa de atletismo 22/04/2018 VIGO 393

 3,88 AG 2024742 CORTEGOSO FIGUEROA, NAYR ESP 6 Atletica Val Minor 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 388 388

 3,70 AG 2014662 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, LUCIA ESP 7 Viguesa de atletismo 01/12/2018 PONTEVEDRA 370 370

 3,64 AG 2027222 DOMINGUEZ SANISIDRO, ERIKA ESP 6 Santa Uxia Atletismo 17/03/2018 SANTIAGO DE COMPOSTELA 364 332

 3,63 AG 5071 RODRIGUEZ LOPEZ, ICIA ESP 6 Santa Uxia Atletismo 21/04/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 363 332

 3,54 AG 2015272 DACOSTA JESÚS, MARTINA ESP 7 Viguesa de atletismo 22/12/2018 OURENSE

 3,50 AG 769031 IGLESIAS ASSUA, ANA ESP 6 Viguesa de atletismo 07/04/2018 PONTEVEDRA 350

 3,50 AG 2025961 CARBALLO PEREIRA, CLAUDIA ESP 7 Viguesa de atletismo 01/12/2018 PONTEVEDRA 350 350

 3,46 AG 2023222 SAAVEDRA MARTÍNEZ, CARMEN ESP 7 S.G. Pontevedra 25/02/2018 OURENSE

 3,31 AG 2023265 FRAGUELA VILELA, LUCÍA ESP 6 Club Atletismo Naron 22/04/2018 LA CORUÑA 331

 3,28 AG 2014118 MUÑOZ MUJICA, ARIANNA VICTORIA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal 01/12/2018 A CORUÑA 57 328 328

 3,25 AG 2018562 MARTIN ESPIÑEIRA, SILVIA ESP 6 Viguesa de atletismo 23/12/2017 VIGO 325

 3,23 AG 2027851 PÉREZ MÍGUEZ , GEMA RITA ESP 7 Santa Uxia Atletismo 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 323 323

 3,20 AG 2023395 CALVO MARTINEZ, NEREA ESP 6 Viguesa de atletismo 22/04/2018 VIGO 320

 3,08 AG 2015577 RUBIDO ACUÑA, ALICIA ESP 6 S.G. Pontevedra 22/04/2018 VIGO 308

 2,98 AG 2024527 CORES MARIÑO, SABELA ESP 7 CA Cambados-SegurosNoval 01/12/2018 PONTEVEDRA 298 298

 2,90 AG 2024709 MOSTEIRO GOMEZ, CANDELA ESP 6 Atletismo Cuntis 14/04/2018 PONTEVEDRA 290

 2,76 AG 2022734 PIÑEIRO FERNANDEZ, NOA ESP 6 At Vila de Cangas 07/04/2018 PONTEVEDRA 276

 2,71 AG 2016118 ORJALES PENA, ANDREA ESP 6 Atletica a Silva 27/01/2018 LUGO 271

 2,52 AG 2020874 CASTRO SOUTO, LAURA ESP 6 Atletismo Cuntis 14/04/2018 PONTEVEDRA 252

 2,44 AG 2027245 PICANES BONOZO, EMILIA ESP 7 Santa Uxia Atletismo 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 244 244

AG 2021610 ABALO LORENZO, MARA ESP 7 AA Mazi

AG 2020219 ABEL PAZ, LUCIA ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2023124 BARREIRO FERNÁNDEZ, NIOBE ESP 7 S.G. Pontevedra 2.90 8/4/18 Vigo

AG 2015536 CASTRO CAMPOS, EDURNE ESP 6 Atletismo Cuntis

AG 2020658 CUBELA PIÑEIRO, LAURA ESP 7 S.G. Pontevedra 2.95 8/4/18 Vigo

AG 2024523 DIOS OTERO, LUCIA ESP 7 CA Cambados-SegurosNoval

AG 2024662 DUQUE EL LOUBANI, SARAY ESP 7 Atletismo Cuntis

AG 2027246 FIGUEIRA VARELA, IRENE ESP 7 Santa Uxia Atletismo

AG 2018092 FILGUEIRA DOMÍNGUEZ, CANDELA ESP 7 S.G. Pontevedra 3.31 26/5/18 Vigo

AG 2023339 GONZALEZ ALVAREZ , CARLA ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2021086 GONZALEZ BARCIA, CARMEN ESP 7 At Vila de Cangas

AG 2026359 GONZÁLEZ VÁZQUEZ, NADIA ESP 6 Atletica a Silva

AG 2027340 GONZÁLEZ VILLAVERDE, SARA ESP 6 Atletica a Silva

AG 2023828 LEÓN SÁNCHEZ, ANDREA ESP 7 Comesaña Sporting Club

AG 2027191 MCARTHY SANTOS, MYA ESP 6 Atletica Val Minor

AG 2027926 NOYA BARREIRO, ANDREA ESP 7 AA Mazi

AG 2026361 PENA GRELA, MARÍA ESP 6 Atletica a Silva

AG 2020220 QUINTAS GUTIERREZ, EMMA ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2026046 RUA NUÑEZ, MARTA ESP 7 At Vila de Cangas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,38 AG 2023328 SOTO FERNANDEZ, ANTIA ESP 10 Viguesa de atletismo 26/05/2018 VIGO 338

 2,49 AG 2027298 FROIZ MARTÍNEZ, TALA ESP 10 S.G. Pontevedra 01/12/2018 PONTEVEDRA 249 249

 2,47 AG 2027293 MOLDES BARREIRO, ÁNGELA ESP 11 S.G. Pontevedra 01/12/2018 PONTEVEDRA 247 247

 2,46 AG 2026104 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, ANIA ESP 10 At. Femenino Celta 01/12/2018 PONTEVEDRA 246 246

 2,42 AG 2027572 BUCETA NOVO, ALESSIA ESP 11 Atletica Barbanza 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 242 242

 2,37 AG 2027568 BARCIA RODRIGUEZ, DANIELA ESP 11 Atletica Barbanza 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 237 237

 2,22 AG 2026947 VÁZQUEZ CASAS, SARA ESP 11 Atletica a Silva 01/12/2018 A CORUÑA 222 222

 1,99 AG 2024054 CALAHUCHE GARRIDO, MARTA ESP 10 S.G. Pontevedra 18/02/2018 VILLAGARCÍA DE AROSA 199

 1,43 AG 2025206 HERNANDEZ TORRES, JIMENA ESP 11 CA Cambados-SegurosNoval 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 143 143

AG 2027616 ALCAINE FANDIÑO, LARA ESP 11 AA Mazi

AG 2026454 BELLO IGLESIAS, ALMA ESP 10 Atletica a Silva

AG 2027163 BURKINSHAW PEREZ, ELISA MAY ESP 11 AA Mazi

AG 2026676 CARREIRA MARTINEZ, JULIA ESP 11 AA Mazi

AG 2024997 DIOS OTERO, SARA ESP 11 CA Cambados-SegurosNoval

AG 2025788 FRANCO BLANCO, ADRIANA ESP 10 At. Femenino Celta

AG 2027566 GOMEZ REGO , ALDARA ESP 11 Atletica Barbanza

AG 2027290 LAGO ALONSO, PAULA ESP 11 S.G. Pontevedra

AG 2027570 LOPEZ RIOS, ALEJANDRA ESP 10 Atletica Barbanza

Longitud FEM. AL_BF



AG 2027567 MARTINEZ GARCIA, IRIA ESP 11 Atletica Barbanza

AG 2027495 MARTÍNEZ LARIÑO, CRISTINA ESP 10 S.G. Pontevedra

AG 2021599 OTERO GARANGER, CANDELA ESP 11 AA Mazi

AG 2027285 SANTORO CERNADAS, CARLA ESP 10 S.G. Pontevedra

AG 2027071 SANTOS FUENTES, ANTÍA ESP 11 Atletica a Silva

AG 2027571 TOUZON QUINTANS, MARIA ESP 11 Atletica Barbanza

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 8,33 AG 2021034 DACOSTA MAGDALENO, GEMA ESP 7 At Vila de Cangas 01/12/2018 PONTEVEDRA 301 833 833

 7,90 AG 2014122 SERANTES MARTIN, GABRIELA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal 24/11/2018 NARÓN 59 790 790

 7,65 AG 2021031 NERGA MARTINEZ, NOA ESP 7 At Vila de Cangas 01/12/2018 PONTEVEDRA 300 765 765

 6,37 AG 2014772 PEREIRA PERALBA, MEDHANIT ESP 7 S.G. Pontevedra 22/12/2018 OURENSE 581 581

 6,09 AG 2014668 IGLESIAS MOURIÑO, ANDREA ESP 7 Viguesa de atletismo 01/12/2018 PONTEVEDRA 609 609

 4,75 AG 2024224 MOSQUERA SUÁREZ, DIANA ESP 6 Atletica a Silva 17/03/2018 SANTIAGO DE COMPOSTELA 475

AG 2022420 CURRA SANTOS, MAR ESP 7 At Vila de Cangas

AG 2027199 FRANCO GARCIAº, UXIA ESP 7 C.S.C.R. Beade

AG 2025962 LEIS GÓMEZ, ALICIA ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2015330 NOGUEIRA BODEGA, NOA AGERNESH ESP 7 AA Mazi

AG 2023043 NORIEGA MELENDEZ, CAYETANA ESP 7 AA Mazi

AG 2019807 OTERO GARANGER, NOA ESP 7 AA Mazi

AG 2026361 PENA GRELA, MARÍA ESP 6 Atletica a Silva

AG 2023346 PEREZ CARRACEDO, AINHOA ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2025421 VAZQUEZ RIAL, IRIA ESP 7 AA Mazi

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 6,91 AG 2019691 ROMERO LÓPEZ, NOA ESP 8 Club Atletismo Naron 01/12/2018 A CORUÑA 691 691

 6,24 AG 2021523 LÓPEZ FERNÁNDEZ, XIANA ESP 9 Atletica a Silva 14/04/2018 NOIA 624 468

 4,80 AG 2017164 IGLESIAS CARIDE, LIDIA ESP 8 Viguesa de atletismo 01/12/2018 PONTEVEDRA 480 480

 4,50 AG 2025284 CHAVES MIGUENS, MARIÑA ESP 8 AA Mazi 14/04/2018 PONTEVEDRA 450

 4,45 AG 2021522 GARCÍA FRAGA, ALBA ESP 8 Atletica a Silva 18/02/2018 VILLAGARCÍA DE AROSA 445

 4,16 AG 2018120 ARES BETANZOS, ICÍA ESP 8 Atletica a Silva 05/05/2018 LA CORUÑA 416

 3,87 AG 2021521 SANTOS FUENTES, CARLA ESP 8 Atletica a Silva 18/02/2018 VILLAGARCÍA DE AROSA 387

 3,87 AG 2027685 BLANCO PENSADO, CARLOTE ESP 8 Atletica Barbanza 05/05/2018 LA CORUÑA 387

 2,58 AG 2027686 DOMINGUEZ MARIÑO, MARIA ESP 8 Atletica Barbanza 05/05/2018 LA CORUÑA 258

AG 2025393 CORDEIRO BABI, ANA ESP 9 At Vila de Cangas

AG 2027053 LISTE OTERO, LARA ESP 8 Atletica a Silva

AG 2026896 MENDEZ MOUTA, CARLA ESP 8 CA Cambados-SegurosNoval

AG 2027927 NOYA BARREIRO, MARTA ESP 9 AA Mazi

AG 2027523 RAMA FIGUEIRAS, DANIELA ESP 8 Atletismo Noia

AG 2026519 VAZQUEZ ABALDE, SABELA ESP 9 C.S.C.R. Beade

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 6,27 AG 2025006 REY PADIN, ANDREA ESP 10 CA Cambados-SegurosNoval 01/12/2018 PONTEVEDRA 627 627

AG 2022788 PEREZ MARTINEZ, EMMA ESP 11 AA Mazi

AG 2024625 SENÍN LOBATO, LUCÍA ESP 10 CLUB OLIMPICO DE VEDRA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2021610 ABALO LORENZO, MARA ESP 7 AA Mazi

AG 2020219 ABEL PAZ, LUCIA ESP 7 Viguesa de atletismo Ava 1

AG 2022286 ALCALDE LOJO, ANTIA ESP 6 Atletica Barbanza

AG 2023334 AMADOR FAFIAN, MARIA ESP 6 Atletica Val Minor

AG 2023124 BARREIRO FERNÁNDEZ, NIOBE ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2023395 CALVO MARTINEZ, NEREA ESP 6 Viguesa de atletismo Ava 3

AG 2015536 CASTRO CAMPOS, EDURNE ESP 6 Atletismo Cuntis

AG 2020874 CASTRO SOUTO, LAURA ESP 6 Atletismo Cuntis

AG 2024527 CORES MARIÑO, SABELA ESP 7 CA Cambados-SegurosNoval

AG 2024742 CORTEGOSO FIGUEROA, NAYR ESP 6 Atletica Val Minor

AG 2020658 CUBELA PIÑEIRO, LAURA ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2015272 DACOSTA JESÚS, MARTINA ESP 7 Viguesa de atletismo Ava 2

AG 2024523 DIOS OTERO, LUCIA ESP 7 CA Cambados-SegurosNoval

AG 2024525 DIZ JORGE, PAULA ESP 7 CA Cambados-SegurosNoval

AG 2014662 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, LUCIA ESP 7 Viguesa de atletismo Ava 1

AG 2024662 DUQUE EL LOUBANI, SARAY ESP 7 Atletismo Cuntis

AG 769523 FERNANDEZ INSUA, CLARA ESP 6 Atletica Barbanza

AG 2017610 FERNANDEZ PARADA, EVA ESP 6 Atletica Barbanza

AG 2018092 FILGUEIRA DOMÍNGUEZ, CANDELA ESP 7 S.G. Pontevedra

Peso (2kg) FEM AL_AF
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AG 2014669 GARCIA REY, OLALLA ESP 6 Viguesa de atletismo Ava 1

GA 769289 GONZALEZ GONZALEZ, MANUELA ESP 6 Atletica Val Minor

AG 2026359 GONZÁLEZ VÁZQUEZ, NADIA ESP 6 Atletica a Silva

AG 769031 IGLESIAS ASSUA, ANA ESP 6 Viguesa de atletismo Ava 2

AG 2014668 IGLESIAS MOURIÑO, ANDREA ESP 7 Viguesa de atletismo Ava 2

AG 2025962 LEIS GÓMEZ, ALICIA ESP 7 Viguesa de atletismo Ava 3

AG 2024709 MOSTEIRO GOMEZ, CANDELA ESP 6 Atletismo Cuntis

AG 2015330 NOGUEIRA BODEGA, NOA AGERNESH ESP 7 AA Mazi

AG 2023043 NORIEGA MELENDEZ, CAYETANA ESP 7 AA Mazi

AG 2027926 NOYA BARREIRO, ANDREA ESP 7 AA Mazi

AG 2019807 OTERO GARANGER, NOA ESP 7 AA Mazi

AG 2026361 PENA GRELA, MARÍA ESP 6 Atletica a Silva

AG 2014772 PEREIRA PERALBA, MEDHANIT ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2026360 PEREIRO LÓPEZ, ÁNGELA ESP 6 Atletica a Silva

AG 2023346 PEREZ CARRACEDO, AINHOA ESP 7 Viguesa de atletismo Ava 2

AG 2018174 PÉREZ LÓPEZ, MARINA ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2020220 QUINTAS GUTIERREZ, EMMA ESP 7 Viguesa de atletismo Ava 3

AG 2022961 REY BRAVO, NOA ESP 7 Atletica a Silva

AG 2025003 RIVEIRO REBOLLIDO, CARLA ESP 6 CA Cambados-SegurosNoval

AG 2015577 RUBIDO ACUÑA, ALICIA ESP 6 S.G. Pontevedra

AG 2023222 SAAVEDRA MARTÍNEZ, CARMEN ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2019454 SABORIDO LAMPON, LORENA ESP 7 Atletica Barbanza

AG 2025964 SANCHEZ MONTENEGRO, MARTA ESP 7 Viguesa de atletismo Ava 3

AG 2023335 TRONCOSO CAMPOS, PATRICIA ESP 6 Atletica Val Minor

AG 2025421 VAZQUEZ RIAL, IRIA ESP 7 AA Mazi

GA 769260 VOSBERG CASTRO, LISA ESP 6 Viguesa de atletismo Ava 1

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2018120 ARES BETANZOS, ICÍA ESP 8 Atletica a Silva

AG 2021858 BOO OLIVEIARA, SOFIA ESP 9 Atletica Barbanza

AG 2022601 BOO OLIVEIRA, YAEL ESP 9 Atletica Barbanza

AG 2021859 BUCETA NOVO, VALERIA ESP 9 Atletica Barbanza

AG 2026844 CABADA GONZALEZ, ANTIA ESP 8 Atletismo Cuntis

AG 2021601 CALDAS NEGRO, ANTIA ESP 8 AA Mazi

AG 2022449 CAO SIEIRO, MALENA ESP 9 Viguesa de atletismo

AG 2025284 CHAVES MIGUENS, MARIÑA ESP 8 AA Mazi

AG 2018466 FOLLA BUSTELO, ZAIRA ESP 8 Atletismo Cuntis

AG 2024208 GARCÍA BLANCO, VERA ESP 8 Atletica a Silva

AG 2021522 GARCÍA FRAGA, ALBA ESP 8 Atletica a Silva

AG 2027684 LAGO SAMPEDRO, CARLOTA ESP 8 Atletica Barbanza

AG 2021523 LÓPEZ FERNÁNDEZ, XIANA ESP 9 Atletica a Silva

AG 2020882 LOURIDO FONTAN, CINTIA ESP 8 Atletismo Cuntis

AG 2023739 MARTINEZ ROQUE, IRIS ESP 8 Viguesa de atletismo

AG 2018074 MELIO RIVAS, LOLA ESP 9 AA Mazi

AG 2027927 NOYA BARREIRO, MARTA ESP 9 AA Mazi

AG 2021919 PAMPILLON FERNANDEZ, VICTORIA ESP 9 Viguesa de atletismo

AG 2021608 PEREZ MARTINEZ, CARLA ESP 9 AA Mazi

AG 2021607 PEREZ VICENTE, UXIA ESP 9 AA Mazi

AG 2025960 POUSA PAN, IKRAM ESP 8 Viguesa de atletismo

AG 2026841 SANCHEZ ARAQUE, NEREA ESP 9 Atletismo Cuntis

AG 2020639 SOLLA BOO, ANDREA ESP 9 AA Mazi

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2027616 ALCAINE FANDIÑO, LARA ESP 11 AA Mazi

AG 2027568 BARCIA RODRIGUEZ, DANIELA ESP 11 Atletica Barbanza

AG 2027572 BUCETA NOVO, ALESSIA ESP 11 Atletica Barbanza

AG 2027163 BURKINSHAW PEREZ, ELISA MAY ESP 11 AA Mazi

AG 2026676 CARREIRA MARTINEZ, JULIA ESP 11 AA Mazi

AG 2027566 GOMEZ REGO , ALDARA ESP 11 Atletica Barbanza

AG 2027570 LOPEZ RIOS, ALEJANDRA ESP 10 Atletica Barbanza

AG 2027567 MARTINEZ GARCIA, IRIA ESP 11 Atletica Barbanza

AG 2027466 PEREZ LAGO, MARTINA ESP 11 AA Mazi

AG 2022788 PEREZ MARTINEZ, EMMA ESP 11 AA Mazi

4x60m FEM. AL_AF

4x50m FEM. AL_BF


